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MEGYEI II. OSZTALY NYUGATI CSOPORT
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17. FORDULO FELNOTT EREDMENYEK

ford. datum idoé hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot
17 2012.03.31. 15:30 OZORAKSE SIMONTORNYATC 22' 2-2 1-1
17 2012.03.31.  15:30 GYONK KSE APARHANT SE 1-2 0-3
17 2012.04.01. 15:30 DOBROKOZI KSE SZAKALY KSE 3-2 3-0
17 2012.04.01. 15:30 NAGYMANYOKI SE KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 11-0 3-0
17 2012.04.01. 15:30 KETYISC MAGYARKESZ| KSE 3-2 3-0
17 2012.04.01. 15:30 HOGYESZI SCE KISDOROGI FC 3-1 3-0

17. FORDULO U-19-ES EREDMENYEK

ford. datum idoé hazai csapat - vendég csapat ered. pont bpont allapot
17 2012.03.31. 13:30 OZORAKSE SIMONTORNYATC 22' 3-8 0-3
17 2012.03.31. 13:30 GYONK KSE APARHANT SE 1-2 0-3
17 2012.04.01. 13:30 NAGYMANYOKI SE KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 3-0 3-0
17 2012.04.01. 13:30 DOBROKOZI KSE SZAKALY KSE 1-7 0-3
17 2012.04.01. 13:30 KETYISC MAGYARKESZ| KSE 1-8 0-3
17 2012.04.01. 13:30 HOGYESZ SCE KISDOROGI FC 2-3 0-3
TABELLA FELNOTT

hely csapatnév mérk gybzelem dontetlen vereség 16tt gél kapott gol golkiulonb  pont megj

KISDOROGI FC 16 10 3 3 54 23 31 33
2 NAGYMANYOKI SE 15 10 0 5 37 20 17 30
3 DOBROKOZI KSE 16 9 2 5 43 44 -1 29
4. HOGYESZI SCE 15 8 5 2 41 26 15 29
5. SZAKALY KSE 16 8 1 7 33 25 8 25
6 BONYHAD-BORZSONY SE 15 6 4 5 20 25 -5 22
7 OZORA KSE 15 5 6 4 32 32 0 21
8 MAGYARKESZI KSE 16 6 2 8 43 44 -1 20
9. GYONK KSE 16 5 5 6 38 39 -1 20
10. APARHANT SE 16 6 1 9 32 43 -1 19
1.  KETYISC 16 5 0 11 38 52 -14 15
12. SIMONTORNYATC 22' 16 4 2 10 34 44 -10 14
13.  KAPOSSZEKCSO-CS.T.KSE 16 3 3 10 25 53 -28 12
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TABELLA U-19

hely csapatnév

CONOOR~WON =

NAGYMANYOKI SE
SIMONTORNYA TC 22'
KISDOROGI FC
APARHANT SE

KAPOSSZEKCSO-CS.T. KSE
BONYHAD-BORZSONY SE

SZAKALY KSE
MAGYARKESZI KSE
HOGYESZ SCE
OZORA KSE
GYONK KSE

KETYI SC
DOBROKOZI KSE

mérk gyézelem dontetlen
1 12

5 3
16 11 4
16 11 2
16 11 0
16 9 0
14 8 0
16 8 0
16 7 1
15 8 0
14 4 1
16 2 0
16 2 1
16 2 0

vereség |6tt gol
64
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kapott gol golkiilonb

13 51

32 47
27 46
26 39
47 34
27 10
37 4

69 -19
45 28
66 -7

87 -64
110 -87
109 -82

37
35
33
27
24
24
22
19
10
6
6
5

SARGA KARTYAK FELNOTT

sor

CONODOAWN =

csapat

APARHANT SE
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
GYONK KSE

HOGYESZI SCE
HOGYESZI SCE
KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KETYI SC

KETYI SC

KETYI SC

KETYI SC

KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
KISDOROGI FC
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
OZORA KSE

OZORAKSE

OZORA KSE
SIMONTORNYA TC 22'
SIMONTORNYA TC 22'
SZAKALY KSE

SZAKALY KSE

jatékos

(100364) MINKER ENDRE
(104274) RAFAI MARK
(133359) HIRT KAROLY
(133433) GOG DAVID
(236977) WOLF ROLAND
(132907) URI BALAZS

(122086) DRASKOCZY BALAZS

(124607) BOSZ TAMAS
(129923) KISS BALAZS
(133449) FAZEKAS AKOS
(150103) KOHN TAMAS
(171353) SZILAGYI VIKTOR
(182672) ERDOS ZOLTAN
(100205) HORVATH PETER
(131404) NAGY LASZLO
(131450) FARKAS MILAN
(131513) BRUNNER ATTILA
(131586) MIKLOS KRISZTIAN
(217724) BOGNAR FERENC
(217727) BOGNAR ISTVAN
(100039) BELLA LASZLO
(105098) KUVIK GABOR
(127989) BODOG ANDRAS
(128008) BARTOS BELA
(166638) VARGA ATTILA
(102020) NAGY LASZLO
(142738) DOBOS ZOLTAN
(142781) RAJNA PETER
(100835) SZALKA VIKTOR
(204920) KOVACS ZOLTAN
(100317) LAUFER BENCE
(161915) SCHILLER ZOLTAN
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o

datum

2012.03.31
2012.03.25
2012.03.25
2012.03.25
2012.03.25
2012.03.31
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.03.31
2012.03.31
2012.03.31
2012.03.31
2012.03.31
2012.04.01
2012.04.01

csapatok

GYONK KSE - APARHANT S
BONYHAD-BO - GYONK KSE
BONYHAD-BO - GYONK KSE
BONYHAD-BO - GYONK KSE
BONYHAD-BO - GYONK KSE
GYONK KSE - APARHANT S
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI

NAGYMANYOK - KAPOSSZEKC

KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
HOGYESZI S - KISDOROGI
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
OZORA KSE - SIMONTORNY
OZORA KSE - SIMONTORNY
OZORA KSE - SIMONTORNY
OZORA KSE - SIMONTORNY
OZORA KSE - SIMONTORNY
DOBROKOZI - SZAKALY KS
DOBROKOZI - SZAKALY KS

PIROS KARTYAK FELNOTT

SCHILLER ZOLTAN (SZAKALY KSE

sor

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

OCONOORWN =

csapat
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
BONYHAD-BORZSONY SE
DOBROKOZI KSE
HOGYESZ SCE

HOGYESZ SCE
KAPOSSZEKCSO-CS.T. K
KETYI SC

KETYI SC

KISDOROGI FC
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
MAGYARKESZI KSE
NAGYMANYOKI SE
OZORA KSE

OZORA KSE
SIMONTORNYA TC 22'
SZAKALY KSE

SARGA KARTYAK U-19-ES

jatékos

(289284) FEHER GABOR
(294114) BAKONY| PETER
(338065) PINTER ATTILA
(256508) JEMH ISTVAN
(186538) KEGYES ISTVAN
(306311) BIRO VALENTIN
(230467) KOVACS AKOS
(188864) KISS LASZLO
(258981) KOSZORU ZOLTAN
(286757) JOZSI VALENTIN
(204239) CSIZMAZIA ALEX
(331241) KERTESZ TAMAS
(402720) FEKETE OLIVER
(219228) GARAI ROBERT
(182600) VARGA PETER
(215441) PAPP MARIO
(134994) SZABO JOZSEF
(360409) BARKA TAMAS
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o

datum

2012.03.25
2012.03.25
2012.03.25
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.04.01
2012.03.31
2012.03.31
2012.03.31
2012.04.01

for

16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

csapatok

BONYHAD-BO - GYONK KSE
BONYHAD-BO - GYONK KSE
BONYHAD-BO - GYONK KSE
DOBROKOZI - SZAKALY KS

HOGYESZ SC - KISDOROGI

HOGYESZ SC - KISDOROGI

NAGYMANYOK - KAPOSSZEKC

KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
HOGYESZ SC - KISDOROGI
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ
KETYI SC - MAGYARKESZ

NAGYMANYOK - KAPOSSZEKC

OZORAKSE - SIMONTORNY
OZORAKSE - SIMONTORNY
OZORAKSE - SIMONTORNY
DOBROKOZI - SZAKALY KS

(
(

pont meg;j.

-5 pont)
-3 pont)

-1 pont)
-1 pont)



PIROS KARTYAK U-19-ES

KALANYOS KRISZTIAN (HOGYESZ SCE), PRAVICS ROBERT (MAGYARKESZI KSE

FEGYELMI HATAROZATOK

2175 -/-2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT
A Fegyelmi Bizottsag — mint els6 fokon eljard szerv — a Szekszardon 2012. aprilis. 03.-an megtartott iilésén a
Gyonk KSE sportszervezetet
az MLSZ Fegyelmi Szabalyzata (tovabbiakban FSZ) 7.§. (4) bekezdés c.) pontjaba iitkozo fegyelmi
vétség elkovetése miatt a FSZ. 10.§. (4) bekezdés q.) pontja és az MLSZ altal kiadott Szabalyzatokhoz
Kapcsoldodo Dijfizetési Rend 5.) pontja alapjan
a hatiarozat jogerdre emelkedését koveté 15. napig az MLSZ Tolna Megyei Igazgatésaga 11707024-

20480875 szamu szamlajara teljesitendé 6.000.-Ft, azaz Hatezer forint pénzbiintetés megfizetésére
kotelezi.

2-176 -/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT

A Fegyelmi Bizottsag megallapitotta, hogy Kaldnyos Krisztiin -186639- Hogyész SC labdartigdja

a Fegyelmi Szabalyzat (FSZ) 7.§ (2) pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette, ezért a
FSZ. 10. §. (1)-(2).pontjai, valamint a FSZ.78.§.-a ( 1) a.) pontja alapjan, a kiallitas napjatol szamitott

-3 (Harom ) soron kovetkezé Megyei IL. o. U-19. bajnoki mérkozésen valé részvételtol eltiltja.

2-177 -/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT

A Fegyelmi Bizottsag megallapitotta, hogy Pravics Rébert -128195- Magyarkeszi KSE labdarigéja

a Fegyelmi Szabalyzat (FSZ) 7.§ (2) pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette, ezért a
FSZ. 10. §. (1)-(2).pontjai, valamint a FSZ.82.§.-a, B ) a.) pontja alapjan, a kiallitas napjatol szamitott

-3 (Harom ) soron kovetkezé Megyei IIL. o. U-19. bajnoki mérkézésen valé részvételtol eltiltja.



2178 -/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT
A Fegyelmi Bizottsag — mint els6 fokon eljaré szerv — a Szekszardon 2012. 4prilis. 03.-an megtartott iilésén a
Kisdorogi FC sportszervezetet
az MLSZ Fegyelmi Szabalyzata (tovabbiakban FSZ) 7.§. (4) bekezdés c.) pontjaba iitkozé fegyelmi
vétség elkovetése miatt a FSZ. 10.§. (4) bekezdés q.) pontja és az MLSZ iltal kiadott Szabalyzatokhoz
Kapcsolodoé Dijfizetési Rend 5.) pontja alapjan
a hatarozat jogerdre emelkedését koveté 15. napig az MLSZ Tolna Megyei Igazgatésaga 11707024-

20480875 szamu szamlajara teljesitendé 7.000.-Ft, azaz Hétezer forint pénzbiintetés megfizetésére
kotelezi.

2179 -/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT
A Fegyelmi Bizottsag — mint els6 fokon eljard szerv — a Szekszdrdon 2012. 4prilis. 03.-4n megtartott {ilésén a
Magyarkeszi KSE sportszervezetet
az MLSZ Fegyelmi Szabalyzata (tovabbiakban FSZ) 7.§. (4) bekezdés c.) pontjaba iitkoz6 fegyelmi
vétség elkovetése miatt a FSZ. 10.§. (4) bekezdés q.) pontja és az MLSZ iltal kiadott Szabalyzatokhoz
Kapesolodé Dijfizetési Rend 5.) pontja alapjan
a hatarozat jogerdre emelkedését koveté 15. napig az MLSZ Tolna Megyei Igazgatésaga 11707024-

20480875 szami szamlajara teljesitendé 5.000.-Ft, azaz Otezer forint pénzbiintetés megfizetésére
kotelezi.

2-- 180/- 2011/2012. FB. szamu

HATAROZAT

A Fegyelmi Bizottsag megallapitotta, hogy Schiller Zoltan /161915/ Szakaly KSE labdartigoja

a Fegyelmi Szabalyzat (FSZ) 7.§ (2) bekezdés a.) .pontjaban meghatarozott fegyelmi vétséget elkovette,
ezért a FSZ. 10. §. (1) bekezdés B. pontja a.) alpontja és az FSZ. 15.§ (2) bekezdés alapjan a kiallitas

napjatol szamitott

1 (egy) soron kovetkezo Megyei Il. osztalyu felnétt bajnoki mérkézésen valo részvételtdl eltiltja.

VERSENYBIZOTTSAGI HATAROZATOK



Gollovo lista felnott

hely kod név gol csapat(ok)

1. 131646 SIMON JOZSEF 19 (GYONK KSE )
2. 100205 HORVATH PETER 19 (KISDOROGI FC)
3. 184626 BARABAS AKOS 16 (NAGYMANYOKI SE )
4. 170269 PAPP GABOR 14 (MAGYARKESZI KSE )
5. 100961 TOROK CSABA 13 (DOBROKOZI KSE )
6. 174317 SZOTS ROLAND 12 (APARHANT SE )
7. 286764 SCHILLER ADRIAN 10 (SZAKALY KSE )
8. 162459 FERENCZ JOZSEF 10 (OZORAKSE )
9. 217724 BOGNAR FERENC 10 (KISDOROGI FC)

10. 122086 DRASKOCZY BALAZS 10 (HOGYESZI SCE)

y -n ” -
Gollovo lista U-19
hely  kéd név gol csapat(ok)

1. 135007 VARGA RICHARD 38 (SIMONTORNYATC 22'")
2. 331241 KERTESZ TAMAS 28 (MAGYARKESZI KSE )
3. 240946 KOVACS ROMEO 26 (KAPOSSZEKCSO-CS.T. KSE )
4. 142988 SARKOZI LAJOS 23 (OZORAKSE )
5. 188452 FARKAS ZOLTAN 21 (HOGYESZ SCE )
6. 396929 PALI ALEX 19 (KISDOROGI FC)
7. 294533 SZABO DANIEL 17 (SIMONTORNYATC 22'")
8. 333149 KAJTAR ISTVAN 17 (APARHANT SE )
9. 186667 ESZENYI DOMINIK 16 (HOGYESZ SCE )

10. 352153 NYISZTOR ATTILA JANOS 15 (APARHANT SE )

Szekszard, 2012. aprilis. 03.

Szilagyi Dezs6 sk. Krausz Marton sk.
Igazgat6
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